ПРОТОКОЛ № 2

Заседание комиссии по противодействию коррупции от 04.10.2024

ГБДОУ д/с № 69 Кировского района Санкт-Петербурга

Повестка дня:

1 Рассмотрение проекта плана  на 2024-2025 учебный год  работы по противодействию

коррупции

2. Рассмотрение результатов финансово-хозяйственной деятельности за 2024 год

Слушали:

По  первому вопросу слушали заведующего Ажигирову А.А., которая представила

комиссии по противодействию коррупции проект плана работы противодействия

коррупции в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду № 69 Кировского района Санкт-Петербурга.

Решение:

 Принять план на 2024-2025 учебный год работы. В ходе голосования решение принято

единогласно «ЗА».

По второму вопросу слушали приглашенного докладчика, заведующего хозяйством

Малхозову Т.М. , она ознакомила с отчетом о финансово-хозяйственной деятельности в

ГБДОУ за период с 01.012024 по 30.09.2024.

Решение:

Финансово-хозяйственную деятельность учреждения считать удовлетворительной

В ГБДОУ регулярно осуществляется контроль за соблюдением Кодекса этики и

служебного поведения, работой комиссии по распределению фонда надбавок и доплат, за

недопущением фактов неправомерного взимания денежных средств с родителей(законных

представителей) воспитанников ГБДОУ 69.

Обеспечивается функционирование сайта ГБДОУ. Регулярно обновляется информация на

сайте ГБДОУ в разделе «Противодействия коррупции»

Осуществляется информирование родителей (законных представителей) о телефонах

горячей линии, адресах электронных приемных, которым можно воспользоваться в случае

незаконного сбора денежных средств.

Данная информация размещена на официальном сайте, информационных стентах ГБДОУ.

Решение- продолжать работу по реализации плана по противодействию коррупции в

ГБДОУ 69Слушали:

С протоколом ознакомлены:

Ажигирова А.А., заведующий, председатель комиссии

оператор ЭВМ - заместитель председателя комиссии

воспитатель - член комиссии

воспитатель - член комиссии

воспитатель - секретарь комиссии

		2024-10-09T16:22:09+0300
	Ажигирова А.А.